ALVARÁ DE AUTORIZAÇÃO Nº 445/2019

 

Nº DO PROCESSO: 0801234-34.2019.8.15.2003
PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL (7)
AUTOR: FLAVIANO DA SILVA CAMILO

RÉU: SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS S/A

 

FINALIDADE:

Habilitaçãojunto ao BANCO DO BRASIL  , para sacar o valor de R$ 896,14  (oitocentos e noventa e seis reais e
quatorze centavos)e eventuais acréscimos legais, conta judicial 0100123481229, guia nº 2579980, datada de
21/05/2019, referente à sentença judicial prolatada nestes autos.

BENEFICIÁRIO(S)

FLAVIANO DA SILVA CAMILO - CPF 119.343.264-29

AUTORIZADO A SACAR